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“PAGESEN E TARIFES SE STUDIMIT PER STUDENTET E CIKLIT TE TRETE
“DOKTORATI NiE ARTE SKENIKE” Nii UNIVERSITETIN E ARTEVE?”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 39 dhe 77 e né vijim té tij, né pikén t, t& nenit
27 t& Statutit t& Universitetit t&€ Arteve, né Rregulloren e Programit t& Studimeve t& Ciklit III Pér
fitimin e gradés shkencore “Doktor” né Arte Skenike né Programet e Studimit t&¢ FAS prané
Njésis¢ Bazé té Regji dhe Regji Filmi & Televizioni né Fakultetin e Artit Skenik,

URDHEROJ:

1. Pagesa e tarifés sé studimit pér ciklin e treté té studimeve “Doktoraté né Arte Skenike” do t&
paguhet sipas afateve dhe masave t&€ parashikuara né nenin 22 t& Rregullores s€ Programit t&
Studimeve té Ciklit III Pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” né Arte Skenike né Programet
e Studimit t& FAS prané Njésisé Bazé té Regji dhe Regji Filmi & Televizioni né Fakultetin e
Artit Skenik.

2. Pagesa do té béhet prané Credins Bank me faturén pér arkétim t& publikuar né faqen e web-it
t&¢ UART/ www.uart.edu.al.

3. Mandatpagesa do t& dorézohet nga studenti prané zyrés sé financés dhe njé kopje i pércillet
Fakultetit.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhri Administratori i UART, Fakulteti i Artit Skenik dhe
DBNIJI-P/A.

5. Ky urdhér té shpallet né fagen zyrtare Web té Universitetit t&€ Arteve dhe tek transparenca.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1018, Tirang, Shqlpéri Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



